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Vinsten sjönk för Ballingslöv.
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Köksjätten Ballingslöv redovisar lägre vinst både för andra kvartalet
och första halvåret 2008 jämfört med samma perioder i fjol.
Det är bänkskivorna och en allmän oro för sämre tider som ställer till
det.

De senaste åren har Ballingslöv International AB varit rena vinstmaskinen.
Bolaget har redovisat den ena kanonrapporten efter den andra. Omsättningen
och vinsten har ständigt ökat.
Men nu blåser det kallare vindar hos Hässleholms största börsnoterade
företag. Igår presenterades delårsrapporter för andra kvartalet plus första
halvåret 2008, och för båda perioderna måste koncernchefen Nils-Erik
Danielsson redovisa lägre vinst jämfört med i fjol, även om omsättningen
steg (se fakta).

Bland annat sjönk nettoresultatet andra kvartalet med 40 procent.
Bänkskivorna är en orsak till nedgången.
- Resultatet för båda perioderna har negativt påverkats av svag
resultatutveckling i bänkskiveverksamheten samt av extraordinära kostnader
i samband med fusionering av koncernens två danska bänkskiveföretag.
Huvuddelen av problemen är nu åtgärdade och fokus kan inriktas mot
effektivitetsförbättrande åtgärder, säger Nils-Erik Danielsson.

Danielsson kämpar också med bekymret att marknaden i Norden, främst
den danska, försvagats under första halvåret. I Sverige och Norge har
utvecklingen varit stabilare.
Dessutom har det tidigare sorgebarnet Storbritannien på nytt börjat trilskas.
- Nyproduktionen av privatbyggda småhus - som är vårt primära
marknadssegment - har minskat under första halvåret både på grund av
fallande fastighetspriser och finansiell oro.
Nils-Erik Danielsson har en försiktig inställning om den närmaste framtiden.
- Det är ett fortsatt bra intresse för kök-, bad och förvaringsprodukter men
den allmänna oron för en sämre konjunktur, ökad inflation och den kraftiga
nedgången på aktiebörserna gör konsumenterna är mer avvaktande till större
privatekonomiska investeringar, säger han.
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